
Pos 

OHVALE 190 GP-2 / EXPERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

OHVALE 190 GP-2 / PRO 

1 

2 

3 

4 

5 

N G 

113 

86 

22 

19 

8 

89 

17 

42 

71 

33 

55 

76 

20 

99 

96 

Conduttore 

De Nardo Andrea 

Morri Lorenzo 

Zanchettin Manuel 

Lorinc Ladislav 

Favero Yari 

Berardi Alessandro 

Calderaro Daniele 

Marcucci Marlon 

Colombo Francesco 

Bonadiman Matteo 

Penzo Gianvenuti Fabrizio 

Ferrari Daniele 

De Bernardi Pierluigi 

Specchierla Davide 

Martinelli Fabio 

NAZ 

ITA 

ITA 

ITA 

HUN 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Migl. T. 

1:01.622 

1:02.579 

1:02.664 

1:02.784 

1:02.885 

1:03.487 

1:03.872 

1:04.241 

1:04.525 

1:06.058 

1:04.060 

1:04.092 

1:04.262 

1:04.278 

1:06.192 

Diff 

0.957 

1.042 

1.162 

1.263 

1.865 

2.250 

2.619 

2.903 

4.436 

2.438 

2.470 

2.640 

2.656 

4.570 

CAT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

MC / Team / Scuderia 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

09502 - CMV 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

00134 - MOTO CLUB CASTIGLION FIORENTINO FABRIZIO MEONI 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

09319 - DOLOMITI CORSE 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

07134 - SANDRA` 

Nella Sessione 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 2° Turno 

Prove Cronometrate 1° Turno 

P.tà 

Stampato: 05/09/2021 12:32:41 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Davide Sacenti 

Esposta alle ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Coppa Italia Junior - Round 5 

GP-2 190 EXP - PRO 

Classifica Qualifiche 

Autodromo di Pomposa 1,552 km 


