



**COPPA  
ITALIA  
Junior**



## Coppa Italia Junior - Round 5

GP-2 190 EXP - PRO

Autodromo di Pomposa 1,552 km

Classifica Qualifiche

Pos	N	G	Conduuttore	NAZ	Migli. T.	Diff	CAT	Wildc:	MC / Team / Scude Nella Sessione	Ptà
<b>OHVALE 190 GP-2 / EXPERT</b>										
1	113		De Nardo Andrea	ITA	1:01.622		EXPERT	00134 - MOTO CLUB C	Prove Cronometrate 2° Turno	
2	86		Morri Lorenzo	ITA	1:02.579	0.957	EXPERT	00134 - MOTO CLUB C	Prove Cronometrate 1° Turno	
3	22		Zanchettin Manuel	ITA	1:02.664	1.042	EXPERT	W		Prove Cronometrate 2° Turno
4	19		Lorinc Ladislav	HUN	1:02.784	1.162	EXPERT			Prove Cronometrate 1° Turno
5	8		Favero Yari	ITA	1:02.885	1.263	EXPERT	W	09502 - CMV	Prove Cronometrate 1° Turno
6	89		Berardi Alessandro	ITA	1:03.487	1.865	EXPERT	00134 - MOTO CLUB C	Prove Cronometrate 1° Turno	
7	17		Calderaro Daniele	ITA	1:03.872	2.250	EXPERT	W	00134 - MOTO CLUB C	Prove Cronometrate 2° Turno
8	42		Marcucci Marlon	CHE	1:04.241	2.619	EXPERT	W		Prove Cronometrate 2° Turno
9	71		Colombo Francesco	ITA	1:04.525	2.903	EXPERT		07134 - SANDRA`	Prove Cronometrate 2° Turno
10	33		Bonadiman Matteo	ITA	1:06.058	4.436	EXPERT	W	07134 - SANDRA`	Prove Cronometrate 2° Turno
<b>OHVALE 190 GP-2 / PRO</b>										
1	55		Penzo Gianvenuti Fabrizio	ITA	1:04.060	2.438	PRO	07134 - SANDRA`	Prove Cronometrate 2° Turno	
2	76		Ferrari Daniele	ITA	1:04.092	2.470	PRO	09319 - DOLOMITI COI	Prove Cronometrate 2° Turno	
3	20		De Bernardi Pierluigi	ITA	1:04.262	2.640	PRO	07134 - SANDRA`	Prove Cronometrate 2° Turno	
4	99		Specchierla Davide	ITA	1:04.278	2.656	PRO	07134 - SANDRA`	Prove Cronometrate 2° Turno	
5	96		Martinelli Fabio	ITA	1:06.192	4.570	PRO	07134 - SANDRA`	Prove Cronometrate 1° Turno	

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi

Direttore di gara: Davide Sacenti

Esposta alle \_\_\_\_\_

Stampato: 05/09/2021 12:32:41

**LEGENDA:**

DNS = Non partito; ST = Senza Tempo; DQ/SQ = Squalificato; SP = Sottopeso; +10 = Penaltà 10 sec;  
EC = Escluso dalla manifestazione

